2

ПРОЕКТ
внесен Главой города Ханты-Мансийска

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
№ ____  РД

Принято
__________________

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 30 января 2017 года №78-VI РД
«О наградах города
Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска
«О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 30 января 2017 года №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 января
2017 года №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»
(далее – Решение) следующие изменения:
1.1.Подпункт 1.2 пункта 1 Решения дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«- Почетный знак «За вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска»;».
1.2.В приложении 2 к Решению:
1) в абзаце первом пункта 1 слова «(далее – Почетный знак)» исключить.
[bookmark: _GoBack]2) в пункте 1 слова «Почетный знак» в различных падежах заменить словами «Почетный знак «За заслуги перед городом Ханты-Мансийском»
в соответствующих падежах.
3) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Почетным знаком «За вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска» награждаются граждане за значительный личный вклад в развитие социально-экономического потенциала города
Ханты-Мансийска, строительство объектов промышленного и социального назначения, высокие результаты при внедрении и применении эффективных технологий и методов работы в соответствующих отраслях.
Повторное награждение Почетным знаком «За вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска» не производится.
Вручение Почетного знака «За вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска» приурочивается к празднованию государственных праздников, праздников Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дня города Ханты-Мансийска и профессиональных праздников.».
2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                 Глава города Ханты-Мансийска
Думы города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                       ______________М.П.Ряшин

Подписано                                                              Подписано
_____________________                                       ______________________